
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	204 Poz.	3500,	3501–	20823	–

§6.	 Wysokość	 wydatków	 w	 kolejnych	 latach	 z	
podziałem	na	koszty	modernizacji	lokali	i	budynków	
wchodzących	w	skład	mieszkaniowego	zasobu	gmi-
ny.
Na	planowane	wydatki	związane	z	bieżącymi	re-
montami	 lokali	 i	 budynków	wchodzących	w	skład	
mieszkaniowego	zasobu	gminy	przewiduje	się	około	
41.700	zł	rocznie	w	okresie	obowiązywania	progra-
mu.
Podstawowym	 założeniem	 dalekosiężnej	 polityki	
mieszkaniowej	w	Gminie	jest	ustalenie	czynszów	na	
poziomie	pokrywającym	koszty	eksploatacji	i	kosz-
ty	technicznego	utrzymania	budynków	w	stanie	nie	
pogorszonym.

§7.	Inne	działania	mające	na	celu	poprawy	wyko-
rzystania	 i	 racjonalizację	gospodarowania	mieszka-
niowym	zasobem	gminy.
Przedstawione	zamierzenia	mają	na	celu	wykorzy-
stanie	 i	 racjonalizację	gospodarowania	mieszkanio-
wym	zasobem	Gminy	Dobra	uwzględniając	aktualne	
i	przewidywane	możliwości	organizacyjne	i	finanso-

we	gminy.	W	związku	z	tym,	że	w	okresie	objętym	
planowaniem	rozwój	gospodarczy	kraju	 i	związana	
z	nim	sytuacja	finansowa	gminy	mogą	ulec	zmianą,	
program	ten	powinien	być	co	roku	przez	Burmistrza	
pod	względem	realności	 i	 realizacji	oceniany	 i	mo-
dyfikowany.

§8.	Zasady	polityki	czynszowej	określa	Uchwała	
nr	XXIV/196/06	Rady	Miejskiej	w	Dobrej	z	dnia	27	
kwietnia	2006	r.

§9.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Dobrej.

§10.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	
Rady	Miejskiej

(-) Paweł Janicki

3501

UCHWAŁA Nr 151/09 RADY GMINY RZGÓW

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 140/09 Rady Gminy Rzgów z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie „Regula-
minu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Rzgów”

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	i	art.	40	ust.	1	
i	art.	42	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorzą-
dzie	gminnym	(Dz.U.z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	
ze	zm.)	oraz	art.	30	ust.	6	i	art.	54	ust.	3	i	7	usta-
wy	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	-	Karta	Nauczyciela	
(Dz.U.z	2006	r.	Nr	97	poz.	674	ze	zm.)	Rada	Gminy	
Rzgów	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	W	uchwale	Nr	140/09	z	dnia	26	czerwca	
2009	r.	wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	 w	 §5	 ust.	 3	 otrzymuje	 brzmienie:	 „Dodatek	
motywacyjny	przyznaje	się	na	czas	określony,	
nie	krótszy	niż	2	miesiące	 i	nie	dłuższy	niż	6	
miesięcy.”

2)	 w	 §7	 ust.	 2	 otrzymuje	 brzmienie:	 „Dodatek	
funkcyjny	 przysługuje	 również	 nauczycielowi,	
któremu	 czasowo	 powierzono	 pełnienie	 obo-
wiązków	dyrektora	od	pierwszego	dnia	miesią-
ca	kalendarzowego	następującego	po	3	miesią-
cach	nieobecności	dyrektora	szkoły	z	przyczyn	
innych	niż	urlop	wypoczynkowy.”

3)	w	§7	ust.	7	otrzymuje	brzmienie:	„Nauczycie-
lowi	zajmującemu	stanowisko	kierownicze	oraz	
sprawującemu	funkcje	wymienione	w	§7	ust.	
1	pkt	3	i	4	przysługuje	jeden	dodatek	funkcyj-
ny	w	wysokości	 uwzględniającej	 zajmowanie	
stanowiska	 kierowniczego	 oraz	 sprawowanie	
funkcji.”

4)	w	§8	ust	1	pkt	2	otrzymuje	brzmienie:	„nauczy-
cielom	prowadzącym	zajęcia	w	klasach	łączo-
nych	 przysługuje	 dodatek	w	wysokości	 10%	
stawki	godzinowej	za	każdą	przepracowaną	w	
tych	klasach	godzinę	nauczania.”

§2.1.	W	uchwale	Nr	140/09	z	dnia	26	czerwca	
2009	r.	wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	w	§4	ust.	4	skreśla	się	pkt	8	i	9.
2)	w	§5	skreśla	się	ust.	1.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Rzgów.

§4. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 ogłoszenia	 jej	 w	 Dzienniki	 Urzędowym	 Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
1	maja	2009	r.	

Przewodniczący	
Rady	Gminy	

(-) Grzegorz Matuszak


